
Uchwała nr XXIV / 281 / 16 

Rady Gminy Suchy Las  

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie majątkowej Gminy: „Wymiana technologii uzdatniania wody 

basenowej – II etap” (926.92601.6210 zad. RF/GOS/2016/0007) 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchwala się podjęcie zobowiązania na rok 2017 w zakresie realizowania  inwestycji – 

„Wymiana technologii uzdatniania wody basenowej – II etap” (926.92601.6210 zad. 

RF/GOS/2016/0007). 

 

      § 2. 

 

Termin zakończenia inwestycji określa się na dzień 31 marca 2017 r. 

 

      § 3. 

 

1. Ustala się następujące  limity finansowania inwestycji 

 

Rok Limit wydatków 

2017 108 000 zł 

 

 

2.  Źródłem finansowania inwestycji będą: 

- dochody własne Gminy. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 5. 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 


